MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 1034/2020 Em 24 de julho de 2020.

ÃO
ExcelentíssimoSenhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP «4

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação nº 0331/2020, de autoria de Vossa Senhoria, informamos, conforme
manifestação prestada pela Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana, que o
local indicado recebeu a implantação de cobertura no ponto de ônibus. Segue cópia
do registro fotográficoem questão.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestosde nossa estima e consideração.

   Atenciosamente,

AL VA
Chefede Gabinete

WLG (007.274/2020)